
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 일반회계 교육협력과 ~ 교육협력과

부서: 교육협력과
정책: 주민자치 기반 강화
단위: 주민자치 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

교육협력과 10,878,206 7,047,396 3,830,810

국             61,800

광          1,960,000

기              3,948

분            105,210

도          1,968,402

군          6,778,846

주민자치 기반 강화 863,800 990,446 △126,646

주민자치 활성화 376,000 362,000 14,000

주민자치센터 운영 376,000 362,000 14,000

201 일반운영비 365,000 351,000 14,000

01 사무관리비 333,000 333,000 0

  ○주민자치센터 프로그램 운영               333,000

    ―강사 수당
              216,000

    ―주민자치위원 수당
               54,000

    ―주민자치프로그램 발표회
                9,000

    ―주민자치 소식지 발간
               18,000

    ―주민자치센터 일반운영비
               36,000

        30,000 * 10명 * 6읍면 * 10시간 * 12월

        30,000 * 25명 * 6읍면 * 12회

        1,500,000 * 6읍면 * 1회

        1,500,000 * 6읍면 * 2회

        500,000 * 6읍면 * 12월

03 행사운영비 32,000 18,000 14,000

  ○전국주민자치박람회 참가
               10,000

  ○주민자치 우수동아리대회 참가
                4,000

  ○주민자치위원 워크샵
               18,000

      10,000,000 * 1개소

      2,000,000 * 2회

      120,000 * 25명 * 6읍면

301 일반보상금 11,000 6,000 5,000

10 행사실비보상금 6,000 6,000 0

  ○주민자치위원 벤치마킹
                6,000      40,000 * 150명 * 1회

12 기타보상금 5,000 0 5,000

  ○주민자치센터 우수센터(최우수, 우수, 장려)
                3,500

  ○우수프로그램 운영                 1,500

      3,500,000

  500,000 * 3팀

교류협력 활성화 487,800 628,446 △140,646

글로벌네트워크 구축 487,800 628,446 △140,646

201 일반운영비 67,200 65,920 1,280

01 사무관리비 55,200 57,920 △2,720

  ○일반수용비                44,700

    ―현수막 제작                 3,000  60,000 * 5개단체 * 10회
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부서: 교육협력과
정책: 주민자치 기반 강화
단위: 교류협력 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―쇼핑백 제작(영문)                 1,500

    ―자매단체 서신 제작
                1,200

    ―홍보물품 구입                10,000

    ―자매도시기 제작                 1,000

    ―국제교류 통역료
               18,000

    ―홍보물 번역료                10,000

  ○임차료                 7,500

    ―자매도시 방문 차량 임차
                7,500

  ○자매도시(시다시) 도서교환 운송료
                3,000

  1,500 * 1,000매

        30,000 * 5개단체 * 8회

  10,000 * 5개단체 * 200개

  20,000 * 5개단체 * 10회

        1,000,000 * 3개단체 * 6회

  1,000,000 * 10개 * 1회

        500,000 * 5개단체 * 3일

      3,000,000

03 행사운영비 12,000 8,000 4,000

  ○자매도시 캠핑대회
               12,000      4,000,000 * 3개단체 * 1회

202 여비 72,000 72,000 0

03 국외업무여비 72,000 72,000 0

  ○국제교류 추진                72,000  4,000,000 * 6명 * 3회

203 업무추진비 3,600 21,000 △17,400

03 시책추진업무추진비 3,600 21,000 △17,400

  ○자매결연 및 교류업무 추진                 3,600  4,000,000 * 90%

206 재료비 10,000 0 10,000

01 재료비 10,000 0 10,000

  ○자매도시(시다시) 교환용 전통악기 구입(5세
    트)                 5,000

  ○자매도시(시다시) 교환용 도서자료 구입
                5,000

      5,000,000

      5,000,000

301 일반보상금 330,000 464,076 △134,076

07 민간인국외여비 253,000 208,000 45,000

  ○청소년 국제교류               253,000

    ―중고생(캐나다)               104,000

    ―중고생(기타)                90,000

    ―인솔교사                24,000

    ―청소년 홈스테이(미국)                35,000

  5,200,000 * 20명

  4,500,000 * 20명

  6,000,000 * 2명 * 2회

  35,000,000

08 외빈초청여비 77,000 63,200 13,800

  ○국제교류인 초청                63,200

    ―식비                22,400

    ―숙박비                28,000

    ―시찰비                12,800

  ○국내 자매단체 초청                13,800

    ―숙박비                 3,000

    ―식비                 8,400

  70,000 * 20명 * 8일 * 2회

  100,000 * 20명 * 7일 * 2회

  40,000 * 20명 * 8일 * 2회

  50,000 * 20실 * 3개단체

  70,000 * 40명 * 3개단체
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부서: 교육협력과
정책: 주민자치 기반 강화
단위: 교류협력 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―시찰비                 2,400  20,000 * 40명 * 3개단체

306 출연금 5,000 5,000 0

01 출연금 5,000 5,000 0

  ○지방자치단체 국제화재단 출연금                 5,000  5,000,000

인재육성 교육지원 3,006,101 1,527,157 1,478,944

기              3,948

도              1,184

군          3,000,969

교육재정 지원 2,646,326 1,527,157 1,119,169

기              3,948

도              1,184

군          2,641,194

교육기반 확충 2,638,430 1,513,181 1,125,249

201 일반운영비 74,050 0 74,050

01 사무관리비 56,090 0 56,090

  ○일반수용비                55,250

    ―홍보물 제작                 1,250

    ―초등사이버스쿨 서버 이용수수료
               27,000

    ―중등사이버스쿨 서버 이용수수료
               27,000

  ○운영수당                   840

    ―가평군 지역핵심인재전형 추천위원회 참석
      수당                   840

  250,000 * 5회

        2,250,000 * 12월

        2,250,000 * 12월

        70,000 * 4명 * 3회

02 공공운영비 12,960 0 12,960

  ○시설장비유지비                12,960

    ―함께해요 가평교육 홈페이지 유지보수
                5,040

    ―가평군 인테넷 수능방송 홈페이지 유지보수
                7,920

        420,000 * 12월

        660,000 * 12월

03 행사운영비 5,000 0 5,000

  ○대학입시 설명회                 5,000  2,500,000 * 2회

203 업무추진비 3,600 0 3,600

03 시책추진업무추진비 3,600 0 3,600

  ○교육협력 업무추진                 3,600  4,000,000 * 90%

307 민간이전 155,000 179,200 △24,200

02 민간경상보조 155,000 139,200 15,800

  ○지방체육 육성(12개교)               155,000

    ―학교체육 육성(13종목)                71,000

    ―우수지도자 육성(9명)                84,000

  71,000,000

  84,000,000

308 자치단체등이전 2,405,780 1,328,981 1,076,799

06 교육기관에대한보조금 2,405,780 1,328,981 1,076,799

- 3 -



부서: 교육협력과
정책: 인재육성 교육지원
단위: 교육재정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○농산어촌 연중돌봄 육성학교 프로그램운영 지
    원(미원초, 설악중)               120,000

  ○기능경기대회 운영비 지원                10,000

  ○기숙형 공립고 지원(가평고)               200,000

  ○유망대학 캠퍼스 투어                10,000

  ○창업동아리 활성화 지원(조종고)                20,000

  ○강남 인터넷 수능방송 교육지원
               60,000

  ○영어체험학습센터 운영비 지원(가평초, 청평
    초)               200,000

  ○초등영어체험교실 구축(미원초, 조종초)
              120,000

  ○원어민 교사 지원사업(조종중)                16,000

  ○영재반교육 운영지원(가평교육청)
               40,000

  ○상면초 체육관 건립               300,000

  ○청평고 체육관 건립               175,000

  ○중·고등학교 학교급식 지원                85,230

    ―중 학 교(1인/100g)
               39,330

    ―고등학교(1인/130g)
               45,900

  ○학교급식(친환경 생산 쌀)               175,600

    ―초등                66,654

    ―중등                22,891

    ―고등                86,055

  ○초등보육 지원(학교시설 개선지원)(마장초,
    목동초, 율길초)               150,000

  ○초등학교 통학버스 운영비 지원(상면, 마장,
    연하, 율길, 대성초)                37,500

  ○설악중·고등학교 수영장 운영비 지원
               21,000

  ○방과후 학교 지원사업(22개교)               330,000

  ○좋은학교 만들기 지원(조종고)                60,000

  ○소규모학교살리기 지원                28,000

  ○설악고 기숙사 운영 지원                60,000

  ○초등원어민 지원(상천, 가평, 연하, 상색, 목
    동, 방일초)                96,000

  ○특수교육 보조지원(가평, 청평, 미원초, 조종
    중, 설악중)                21,000

  ○병설유치원 종일반 운영지원(초등학교 13개교
    )                16,250

  ○학교 급식실 경사로 설치(설악고)
               24,200

  ○청평고등학교 카누부 훈련차량 지원
               30,000

      60,000,000 * 2개교

  10,000,000

  200,000,000

  2,500,000 * 4개교

  20,000,000

      30,000 * 2,000명

      100,000,000 * 2개교

      60,000,000 * 2개교

  16,000,000

      40,000,000

  300,000,000

  175,000,000

        115 * 1,900명 * 180일

        150 * 1,700명 * 180일

  1,150 * 57,960kg

  1,150 * 19,905kg

  1,150 * 74,830kg

      50,000,000 * 3개교

      750,000 * 5개교 * 10월

      21,000,000

  330,000,000

  60,000,000

  28,000,000

  60,000,000

      96,000,000

      21,000,000

      16,250,000

      24,200,000

      30,000,000 * 1대
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부서: 교육협력과
정책: 인재육성 교육지원
단위: 교육재정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

체육바우처 시범사업 7,896 6,976 920

기              3,948

도              1,184

군              2,764

307 민간이전 7,896 6,976 920

기              3,948

도              1,184

군              2,764

02 민간경상보조 7,896 6,976 920

  ○체육바우처 시범사업                 7,896  7,896,000

기              3,948

도              1,184

군              2,764

학업활동 지원 359,775 0 359,775

관학협력사업 지원 130,000 0 130,000

201 일반운영비 25,000 0 25,000

03 행사운영비 25,000 0 25,000

  ○맨투맨 어울마당                15,000

  ○교수&교사 논술 연수                10,000

  15,000,000

  5,000,000 * 2회

308 자치단체등이전 105,000 0 105,000

06 교육기관에대한보조금 105,000 0 105,000

  ○사이버멘토링 멘토수당
               90,000

  ○사이버멘토링 학습장비 지원
                9,000

  ○사이버멘토링 홈페이지 유지보수 지원
                6,000

      250,000 * 30명 * 12월

      150,000 * 30명 * 2회

      500,000 * 12월

지역대학생 활동 지원 229,775 0 229,775

301 일반보상금 229,775 0 229,775

12 기타보상금 229,775 0 229,775

  ○부업대학생 활동비               229,775

    ―내근                73,500

    ―현장               154,000

    ―산재보험료                 2,275

  35,000 * 35명 * 30일 * 2회

  40,000 * 55명 * 35일 * 2회

  227,500,000 * 10/1,000

평생학습체제 구축 336,620 79,710 256,910

도             51,000

군            285,620

평생학습 진흥 336,620 79,710 256,910

도             51,000

군            285,620

평생학습 활성화 기반 구축 152,620 19,670 132,950

201 일반운영비 91,420 5,270 86,150

01 사무관리비 76,420 5,270 71,150
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부서: 교육협력과
정책: 평생학습체제 구축
단위: 평생학습 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○일반수용비                 5,500

    ―주민정보화교육 교재비                 1,500

    ―평생학습 홍보물 제작                 4,000

  ○운영수당                70,920

    ―평생학습협의회 운영수당
                2,100

    ―가평군 장학기금운용심의위원회 참석수당
                1,680

    ―평생학습 프로그램 운영                67,140

      ㆍ정보화 교육 강사수당
               22,500

      ㆍ학력검정고시반(중·고등교육) 강사수당
               21,600

      ㆍ외국어 교육 등 4개프로그램
               23,040

  15,000 * 100권

  4,000,000

        70,000 * 10명 * 3회

        70,000 * 8명 * 3회

          30,000 * 2시간 * 15일 * 25회

          30,000 * 2시간 * 18일 * 10월 * 2개반

          30,000 * 4종 * 16시간 * 12월

03 행사운영비 15,000 0 15,000

  ○평생학습 동아리 경연대회                10,000

  ○평생학습축제 참가                 5,000

  10,000,000

  5,000,000

207 연구개발비 60,000 0 60,000

02 전산개발비 60,000 0 60,000

  ○평생학습 홈페이지 구축                60,000  60,000,000

301 일반보상금 1,200 14,400 △13,200

10 행사실비보상금 1,200 1,800 △600

  ○평생학습실무협의회 운영
                1,200      20,000 * 15명 * 4회

문자해득 교육사업 16,000 20,040 △4,040

도              5,000

군             11,000

201 일반운영비 16,000 20,040 △4,040

도              5,000

군             11,000

01 사무관리비 16,000 20,040 △4,040

  ○성인문자해득 교육                16,000  16,000,000

도              5,000

군             11,000

에코피아-가평 아카데미 운영 40,000 40,000 0

201 일반운영비 40,000 40,000 0

03 행사운영비 40,000 40,000 0

  ○에코피아-가평 아카데미 운영                40,000  40,000,000

평생학습기능 강화 20,000 0 20,000

도              6,000

군             14,000

101 인건비 20,000 0 20,000
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부서: 교육협력과
정책: 평생학습체제 구축
단위: 평생학습 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              6,000

군             14,000

04 기간제근로자등보수 20,000 0 20,000

  ○평생교육사 인건비                20,000  20,000,000

도              6,000

군             14,000

평생교육 시설인프라 확충사업 지원 75,000 0 75,000

도             30,000

군             45,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

도             12,000

군             18,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ○평생교육 시설 리모델링 및 보수                30,000  30,000,000

도             12,000

군             18,000

405 자산취득비 45,000 0 45,000

도             18,000

군             27,000

01 자산및물품취득비 45,000 0 45,000

  ○학습장비 구입                45,000  45,000,000

도             18,000

군             27,000

일자리연계 등 특성화사업 지원 33,000 0 33,000

도             10,000

군             23,000

201 일반운영비 33,000 0 33,000

도             10,000

군             23,000

01 사무관리비 33,000 0 33,000

  ○지역특성화 사업 운영                33,000

    ―특성화사업 일반운영비                 4,200  4,200,000

도              1,260

군              2,940

    ―특성화사업 강사 수당
               28,800        30,000 * 4개소 * 40시간 * 6월

도              8,740

군             20,060

공공도서관 확충 및 운영 4,724,445 2,086,575 2,637,870

국             55,800

광          1,200,000

분            105,210

도          1,844,604

군          1,518,831

공공도서관 운영 1,024,445 786,575 237,870

국             55,800

분            105,210
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부서: 교육협력과
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 공공도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             44,604

군            818,831

도서관 운영 645,612 480,535 165,077

201 일반운영비 548,830 456,055 92,775

01 사무관리비 309,250 322,505 △13,255

  ○일반수용비               290,900

    ―도서관 관리용역 아웃소싱 수수료(청소, 야
      간경비)               150,000

    ―무인경비용역                 7,200

    ―도서관 소식지 제작
               12,000

    ―법령집 추록비(조종)                 2,000

    ―신문구독료                 7,200

    ―정기간행물 구입(일간, 주간, 월간지 포함)
               18,000

    ―도서정리용품 구입(RFID태그 포함)
               18,000

    ―청사관리용품 및 청소용품 구입
                8,400

    ―화장지 및 핸드타올 구입
                6,000

    ―쓰레기 규격봉투 구입(종량제)
                3,000

    ―소화기 충전 및 구입                 1,200

    ―정수기 및 냉온수기 소독료
                3,600

    ―승강기 유지관리비(조종, 설악)
                4,800

    ―전기안전관리대행 수수료(조종, 설악)
                4,800

    ―전기안전검사 수수료                 1,500

    ―소방안전정밀검사비                 1,500

    ―설악도서관 하수처리 위탁관리 수수료
                6,600

    ―도서관대회 참가비                   600

    ―비데기 소독관리비(조종)
                2,400

    ―인플루엔자 소독제 구입
                6,000

    ―화재 및 배상책임보험                 1,500

    ―바이러스 백신 구입                 3,000

    ―복사기 소모품 구입
                9,600

    ―프린터 소모품 구입                12,000

  ○운영수당                18,350

    ―일직비                16,950

        150,000,000

  200,000 * 3개소 * 12월

        1,500 * 2,000부 * 4회

  2,000,000

  200,000 * 3개소 * 12월

        500,000 * 3개소 * 12월

        6,000,000 * 3개소

        2,800,000 * 3개소

        2,000,000 * 3개소

        1,000,000 * 3개소

  400,000 * 3개소

        1,200,000 * 3개소

        200,000 * 2개소 * 12월

        200,000 * 2개소 * 12월

  500,000 * 3개소

  500,000 * 3개소

        550,000 * 12월

  200,000 * 3개소

        100,000 * 6개 * 4회

        2,000,000 * 3개소

  500,000 * 3개소

  1,000,000 * 3개소

        400,000 * 3개소 * 2대 * 4회

  250,000 * 12대 * 4회

  50,000 * 3개소 * 113일
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부서: 교육협력과
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 공공도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―도서관 운영 위원회 참석수당
                1,400        70,000 * 10명 * 2회

02 공공운영비 239,580 133,550 106,030

  ○공공요금 및 제세               144,700

    ―우편발송료                 1,500

    ―케이블 TV 수신료(중앙, 조종, 설악)
                  900

    ―상하수도 요금                 7,200

    ―환경개선부담금                 1,200

    ―소방안전협회비                   300

    ―공공도서관 협회비                   200

    ―한국도서관 협회비                   200

    ―초고속 국가망(인터넷)
               68,400

    ―전기요금(중앙, 조종, 설악)
               64,800

  ○연료비                18,000

    ―도서관 연료비(중앙)                18,000

  ○시설장비유지비                76,880

    ―도서관 시설물 유지관리비
               15,000

    ―디지털 자료실 유지보수비
               24,000

    ―냉난방기수리 및 유지보수
                6,000

    ―건물외벽, 공연장 카펫 청소, 방부목 도색
               21,000

    ―승강장 문 이탈방지 장치(조종, 설악)
                  880

    ―도서관 실내외 도색(중앙, 조종)
               10,000

  500,000 * 3개소

        300,000 * 3개소

  200,000 * 3개소 * 12월

  200,000 * 3개소 * 2회

  300,000 * 1회

  200,000 * 1회

  200,000 * 1회

        1,900,000 * 3개소 * 12월

        1,800,000 * 3개소 * 12월

  3,000,000 * 6월

        5,000,000 * 3개소

        8,000,000 * 3개소

        2,000,000 * 3개소

        7,000,000 * 3개소

        440,000 * 2개소

        5,000,000 * 2개소

202 여비 4,482 4,980 △498

01 국내여비 4,482 4,980 △498

  ○이동도서관 운영
                4,482      10,000 * 2명 * 249일 * 90%

207 연구개발비 25,000 0 25,000

02 전산개발비 25,000 0 25,000

  ○도서관 홈페이지 웹접근성 개선                25,000  25,000,000

401 시설비및부대비 26,000 18,000 8,000

01 시설비 26,000 18,000 8,000

  ○중앙도서관 계단, 화장실 리모델링
               26,000      26,000,000

405 자산취득비 41,300 1,500 39,800

01 자산및물품취득비 41,300 1,500 39,800
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부서: 교육협력과
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 공공도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○디지털카메라 구입(중앙, 조종)
                  800

  ○책 소독기 구입(중앙, 조종, 설악)
               30,000

  ○중앙도서관 서버실 에어컨 구입                 2,000

  ○스캐너 구입(조종)                   900

  ○예취기 구입(중앙, 조종, 설악)
                1,200

  ○비데기 구입(조종)                 2,400

  ○대형진공청소기 및 광택기 구입(조종, 설악)
                4,000

      400,000 * 2개소

      10,000,000 * 3개소

  2,000,000

  900,000 * 1대

      400,000 * 3대

  400,000 * 6개

      2,000,000 * 2개소

문화학교 운영 102,000 63,320 38,680

분             25,210

군             76,790

201 일반운영비 87,000 58,320 28,680

분             25,210

군             61,790

01 사무관리비 12,000 0 12,000

  ○해피북 서비스(중앙, 조종, 설악)
               12,000      5,000 * 200권 * 12월

03 행사운영비 75,000 58,320 16,680

  ○독서문화 프로그램 운영                60,000

    ―다독자 선정 시상                 6,000

    ―도서관 주간 행사 및 독서의 달 행사
               24,000

    ―문화학교 운영                30,000

  2,000,000 * 3개소

        8,000,000 * 3개소

  10,000,000 * 3개소

분             25,210

군              4,790

  ○지식정보 취약계층을 위한 프로그램 운영                15,000

    ―장애우 및 실버프로그램 운영
               15,000        5,000,000 * 3개소

301 일반보상금 15,000 5,000 10,000

10 행사실비보상금 15,000 5,000 10,000

  ○도서관의 친구 실비보상금
               15,000      5,000,000 * 3개소

정보자료 확충 90,000 200,000 △110,000

분             80,000

군             10,000

405 자산취득비 90,000 200,000 △110,000

분             80,000

군             10,000

01 자산및물품취득비 90,000 200,000 △110,000

  ○공공도서관 자료구입                90,000  30,000,000 * 3개소

분             80,000

군             10,000
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부서: 교육협력과
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 공공도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

공공도서관 연장개관 운영 111,600 42,720 68,880

국             55,800

도             16,740

군             39,060

101 인건비 80,496 25,832 54,664

국             40,248

도             12,000

군             28,248

04 기간제근로자등보수 80,496 25,832 54,664

  ○연장개관 보조 인부임
               80,496      43,000 * 2명 * 3개소 * 312일

국             40,248

도             12,000

군             28,248

201 일반운영비 31,104 16,888 14,216

국             15,552

도              4,740

군             10,812

01 사무관리비 22,104 16,888 5,216

  ○연장개관 운영 지원                22,104  22,104,000

국             11,052

도              3,300

군              7,752

03 행사운영비 9,000 0 9,000

  ○야간연장 프로그램 운영                 9,000  3,000,000 * 3개소

국              4,500

도              1,440

군              3,060

도서관 연중무휴개관 운영비 지원 75,233 0 75,233

도             27,864

군             47,369

101 인건비 75,233 0 75,233

도             27,864

군             47,369

04 기간제근로자등보수 75,233 0 75,233

  ○연장무휴개관 인부임                75,233  75,233,000

도             27,864

군             47,369

공공도서관 건립 3,700,000 1,300,000 2,400,000

광          1,200,000

도          1,800,000

군            700,000

청평도서관 건립 3,700,000 1,300,000 2,400,000

광          1,200,000

도          1,800,000

군            700,000

401 시설비및부대비 3,700,000 1,300,000 2,400,000
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부서: 교육협력과
정책: 공공도서관 확충 및 운영
단위: 공공도서관 건립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광          1,200,000

도          1,800,000

군            700,000

01 시설비 3,434,000 1,300,000 2,134,000

  ○청평도서관 건립             3,434,000  3,434,000,000

광          1,114,880

도          1,672,320

군            646,800

02 감리비 240,000 0 240,000

  ○청평도서관 건립               240,000  240,000,000

광             76,800

도            115,200

군             48,000

03 시설부대비 26,000 0 26,000

  ○청평도서관 건립                26,000  26,000,000

광              8,320

도             12,480

군              5,200

청소년보호 및 육성 1,333,670 1,803,120 △469,450

국              6,000

광            760,000

도             71,614

군            496,056

청소년 사회적응력 제고 1,333,670 1,803,120 △469,450

국              6,000

광            760,000

도             71,614

군            496,056

저소득층 청소년 영어교육(강사료) 40,000 40,000 0

도              4,000

군             36,000

301 일반보상금 40,000 40,000 0

도              4,000

군             36,000

12 기타보상금 40,000 40,000 0

  ○저소득층 청소년 영어교육 강사료
               40,000      40,000,000

도              4,000

군             36,000

청소년공부방 운영(3개소) 47,500 47,500 0

도             14,250

군             33,250

201 일반운영비 19,000 24,500 △5,500

도              5,700

군             13,300

01 사무관리비 19,000 24,500 △5,500

  ○청소년 공부방 운영(3개소)                19,000  19,000,000
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부서: 교육협력과
정책: 청소년보호 및 육성
단위: 청소년 사회적응력 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              5,700

군             13,300

301 일반보상금 28,500 23,000 5,500

도              8,550

군             19,950

12 기타보상금 28,500 23,000 5,500

  ○청소년 공부방 활동비 지원                28,500  28,500,000

도              8,550

군             19,950

청소년동아리 활동 지원 9,000 10,000 △1,000

국              4,500

도              2,250

군              2,250

307 민간이전 9,000 10,000 △1,000

국              4,500

도              2,250

군              2,250

02 민간경상보조 9,000 10,000 △1,000

  ○청소년 동아리 활동지원                 9,000  9,000,000

국              4,500

도              2,250

군              2,250

청소년 상담센터 운영 88,500 88,500 0

도              6,250

군             82,250

307 민간이전 88,500 88,500 0

도              6,250

군             82,250

02 민간경상보조 88,500 88,500 0

  ○청소년 지원센터 운영                88,500  88,500,000

도              6,250

군             82,250

장애청소년과 함께하는 문화체험 지원 10,000 10,000 0

도              3,000

군              7,000

307 민간이전 10,000 10,000 0

도              3,000

군              7,000

04 민간행사보조 10,000 10,000 0

  ○장애청소년과 함께 하는 문화체험
               10,000      10,000,000

도              3,000

군              7,000

청소년 종합예술제 17,500 17,500 0

도              5,250

군             12,250
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부서: 교육협력과
정책: 청소년보호 및 육성
단위: 청소년 사회적응력 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 17,500 17,500 0

도              5,250

군             12,250

04 민간행사보조 17,500 17,500 0

  ○경기도 청소년 종합예술제(예선)                17,500  17,500,000

도              5,250

군             12,250

청소년 체험활동 지원 46,040 44,620 1,420

201 일반운영비 2,708 11,800 △9,092

01 사무관리비 2,708 11,800 △9,092

  ○일반수용비                   308

    ―청소년증 공급대금                   308

      ㆍ청소년증                   192

      ㆍ배송료                   116

  ○운영수당                 1,400

    ―가평군청소년육성위원회 참석수당
                1,400

  ○임차료                 1,000

    ―청소년종합예술제 참가                 1,000

  3,200 * 60개

  1,930 * 60개

        70,000 * 10명 * 2회

  500,000 * 2회

202 여비 2,592 2,880 △288

01 국내여비 2,592 2,880 △288

  ○청소년유해단속여비
                2,592      20,000 * 3명 * 4일 * 12월 * 90%

301 일반보상금 16,740 5,940 10,800

10 행사실비보상금 15,740 4,940 10,800

  ○경기도종합예술제 참가보상비
                1,500

  ○차세대위원회 회의참가보상
                2,000

  ○청소년행사 참가보상                 1,440

  ○청소년지도위원 참가보상
               10,800

      10,000 * 150명

      10,000 * 25명 * 8회

  20,000 * 18명 * 4회

      30,000 * 60명 * 6회

12 기타보상금 1,000 1,000 0

  ○청소년유해환경 신고포상금                 1,000  1,000,000

307 민간이전 24,000 24,000 0

04 민간행사보조 24,000 24,000 0

  ○청소년수련활동프로그램                12,000

  ○가평군차세대위원 어울림 문화탐방
                6,000

  ○고3수험생을 위한 행사                 6,000

  6,000,000 * 2회

      6,000,000

  6,000,000

시군 차세대위원회 운영지원 3,000 3,000 0

국              1,500

군              1,500
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부서: 교육협력과
정책: 청소년보호 및 육성
단위: 청소년 사회적응력 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 3,000 3,000 0

국              1,500

군              1,500

04 민간행사보조 3,000 3,000 0

  ○시군차세대위원회 운영지원                 3,000  3,000,000

국              1,500

군              1,500

청소년 문화의 집 건립(보조) 960,500 1,542,000 △581,500

광            760,000

도             32,500

군            168,000

401 시설비및부대비 960,500 1,542,000 △581,500

광            760,000

도             32,500

군            168,000

01 시설비 960,500 1,517,000 △556,500

  ○ 청소년 문화의 집 건립               960,500  960,500,000

광            760,000

도             32,500

군            168,000

방과후 공부방 운영 103,400 0 103,400

307 민간이전 103,400 0 103,400

02 민간경상보조 83,400 0 83,400

  ○방과후 공부방 운영 지원(12개소)
               83,400      83,400,000

04 민간행사보조 20,000 0 20,000

  ○방과후 공부방 문화체험(3회)                20,000  20,000,000

도정 유공자 장학금 지원 8,230 0 8,230

도              4,114

군              4,116

301 일반보상금 8,230 0 8,230

도              4,114

군              4,116

02 장학금및학자금 8,230 0 8,230

  ○도정유공자(새마을지도자 자녀)                 5,487  5,487,000

도              2,743

군              2,744

  ○도정유공자(청소년지도위원 자녀)                 2,743  2,743,000

도              1,371

군              1,372

행정운영경비(교육협력과) 54,570 60,388 △5,818

인력운영비(교육협력과) 4,200 4,200 0

인력운영비(교육협력과) 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0
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부서: 교육협력과
정책: 행정운영경비(교육협력과)
단위: 인력운영비(교육협력과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비(교육협력과)
                4,200      350,000 * 12월

기본경비(교육협력과) 50,370 56,188 △5,818

기본경비(교육협력과) 50,370 56,188 △5,818

201 일반운영비 22,560 29,220 △6,660

01 사무관리비 22,560 29,220 △6,660

  ○일반수용비                17,060

    ―복사용지                 1,760

    ―화일박스                 1,500

    ―사무용품비                 1,500

    ―복사기 토너                 1,200

    ―복사기 드럼                   900

    ―팩스 토너                   600

    ―팩스 드럼                   480

    ―프린터 토너                 4,320

    ―프린터 드럼                 1,200

    ―사무실 비품 구입                 1,000

    ―칼라프린터 토너 구입(4색)                 2,100

    ―칼라프린터 드럼 구입                   500

  ○급양비                 5,500

    ―시간외 근무자 급식비                 5,500

  22,000 * 20박스 * 4회

  30,000 * 50조

  750,000 * 2회

  300,000 * 4회

  450,000 * 2회

  150,000 * 4회

  240,000 * 2회

  360,000 * 4대 * 3회

  300,000 * 4대

  1,000,000

  700,000 * 3회

  500,000 * 1대

  5,500,000

202 여비 22,810 23,328 △518

01 국내여비 22,810 23,328 △518

  ○기본업무 수행여비
               22,810      120,000 * 22명 * 12월 * 80/100 * 90%

405 자산취득비 5,000 3,640 1,360

01 자산및물품취득비 5,000 3,640 1,360

  ○책상(양수)                 1,250

  ○의자                   900

  ○사무실 물품(회의용 탁자 등)                 2,000

  ○문서세단기                   850

  250,000 * 5대

  180,000 * 5대

  2,000,000

  850,000 * 1대

재무활동(교육협력과) 559,000 500,000 59,000

내부거래지출(교육협력과) 559,000 500,000 59,000

내부거래지출(교육협력과) 559,000 500,000 59,000

702 기금전출금 559,000 500,000 59,000

01 기금전출금 559,000 0 559,000

  ○가평군 장학기금 적립기금 전출금
              500,000

  ○가평군 장학기금 운용기금 전출금
               59,000

      500,000,000

      59,000,000
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